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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2020 for Ugly Duckling Games ApS. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 
anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Højbjerg, den 2/2 2021 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Lars Kroll Kristensen 
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 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 
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Til den daglige ledelse i Ugly Duckling Games ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Ugly Duckling Games ApS for perioden 1. januar - 31. december 2020 
på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven og de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 
af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 
hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Aarhus N, den 2/2 2021 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Keld A. M. Nielsen 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne40037 
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 Selskabsoplysninger 
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Selskabet Ugly Duckling Games ApS 
Elverdalsvej 44 A 
8270  Højbjerg 

  
  CVR-nr: 35 64 65 07 
  Stiftet: 22. januar 2014 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
  
  
Direktion Lars Kroll Kristensen 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Vestre Ringgade 61  
  8200  Aarhus N 
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 Ledelsesberetning 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med udvikling af computerspil samt konsulentvirksomhed, 
rådgivning og hermed beslægtet virksomhed. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet resultat anses som utilfredsstillende. 
 
Selskabets fortsatte drift er betinget af fremtidig indtjening. Der henvises til note 1 i årsregnskabet. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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 Anvendt regnskabspraksis 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Ugly Duckling Games ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og 
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og 
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor 
udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Erhvervede rettigheder måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Erhvervede 
rettigheder afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 3 år. Det er 
ledelsens vurdering, at de erhvervede rettighederl, minimum har en værdi for virksomheden på 3 år. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der 
afskrives ikke på grunde. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og 
revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og direkte lønforbrug.  
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Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

3 år 0 % 

Aktiver med en kostpris på under kr. 14.100 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen 
i anskaffelsesåret.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 
   
   
 2020 2019 
Note    
 

 10 

 BRUTTORESULTAT  896.209 607.255 
   

 2 Personaleomkostninger  -1.234.667 -559.204 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -12.867 -8.618 
     

 DRIFTSRESULTAT  -351.325 39.433 
   

   Andre finansielle omkostninger  -2.821 -1.994 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -354.146 37.439 
   

   Skat af årets resultat  77.189 -8.105 
     

 ÅRETS RESULTAT  -276.957 29.334      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret  0 80.000 
   Overført resultat  -276.957 -50.666 
     

 DISPONERET I ALT  -276.957 29.334 
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
   
 2020 2019 
Note    
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   Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt  9.916 15.583 
     

   Immaterielle anlægsaktiver  9.916 15.583 
     

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  1.198 8.399 
     

   Materielle anlægsaktiver  1.198 8.399 
     

   ANLÆGSAKTIVER  11.114 23.982 
     

   

   Andre tilgodehavender  90.068 64.421 
   Udskudt skatteaktiv  77.791 602 
     

 Tilgodehavender  167.859 65.023      

   Likvide beholdninger  55.963 170.693 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  223.822 235.716      

   

 AKTIVER  234.936 259.698 
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 Balance 31. december 
 PASSIVER 
   
   
 2020 2019 
Note    
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 
   Overført resultat  -232.319 44.638 
     

 3 EGENKAPITAL  -182.319 94.638 
     

   

   Anden gæld  82.500 0 
     

 4 Langfristede gældsforpligtelser  82.500 0 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  37.666 40.500 
   Selskabsskat  0 35.789 
   Anden gæld  257.284 85.875 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  39.805 2.896 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  334.755 165.060 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  417.255 165.060 
     

   

 PASSIVER  234.936 259.698 
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2020 2019 
Note    
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 Virksomhedskapital primo  50.000 50.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  50.000 50.000      

 Overført resultat, primo  44.638 95.304 
 Årets resultat  -276.957 29.334 
 Foreslået udbytte  0 -80.000 
     

 Overført resultat ultimo  -232.319 44.638      

 Ekstraordinært udbytte  0 80.000 
 Udloddet udbytte  0 -80.000 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  0 0      

   EGENKAPITAL  -182.319 94.638 
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 Noter 
  
   
   
 2020 2019 
 

 14 

 1 Usikkerhed om fortsat drift  
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har tabt kapitalen. Det 
bedømmes, at egenkapitalen kan reetableres igennem fremtidig indtjening og årsregnskabet er derfor 
udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. 
 

   

 2 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  3 2 

   

 Lønninger  1.216.986 553.485 
 Andre omkostninger til social sikring  17.681 5.719 
     

 1.234.667 559.204 
     

   

   

  Forslag til  
  resultatdis-  
 1/1 2020 ponering 31/12 2020 
 3 Egenkapital  
   
   

 Virksomhedskapital  50.000 0 50.000 
 Overført resultat  44.638 -276.957 -232.319 
       

 94.638 -276.957 -182.319 
       

   

   
   
   

 Gæld i alt Restgæld 
 ultimo efter 5 år 
 4 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Anden gæld  82.500 82.500 
     

 82.500 82.500 
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Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
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Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.
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 xZnP4A1sL+X1yJ47ljgXdvBLQ17EW7sWUeBn+812PMw=


 
KLNXcA6pc2EMDo6P+6Lm4SzmiihWEAsCkQV3/3YafElMbFyIT9nJOY4MSSmkyaqeL0cJ3xvUd60l
+2lWGk6Hcbt00IjsSYlKi/2zj/P50j4zV+6TVxCXYH9EkQ2AjzkSyWvspYcZLO54o7fzECB8Tdsa
qbFPmWl/amnIds2tC04EKgqaPh+gpjltZX9vyIyR6qdYsxh2tSUMaP7XoUqk9q/cGxj0EQujm+Js
MGYtMVd1J/NAezT9y7BzqyFK/q8ms5G5/5PHc1CR1mGRAVb6Q8LDFICJ4YeO4SsxxLzoLfQrWeHU
L1tSF7awbIUCEPWtVPnVPmXHj/js02b2HY9lLg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6ODUuMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC84NS4w
  signingRequestId ODA1Mjg1Ng==
  document_digests W3sia2V5IjoiUE0wN0EtRUpETkUtTENGQlctUThVREstVE5XTk8tSkxUSTEiLCJkaWdlc3QiOiJhMGYyNWU1YTQyY2NhMjJlZjI2ZGQ1ZTA2Y2NjZWUyYjIyOGNjYmI2OTM1MTBjOWU0OTMxZTM4MDZiYWM4ZTU3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQlQ0UUUtTVM1VFAtTkZXWTItWEVCMFctUzRFM0gtWEVUMFciLCJkaWdlc3QiOiJhYTZkYmUxNDFlZDFmYWMyN2RhYzY1MDk5YTY0MDdkMDAzZDI5ZmU4MzM3NzZmYWE3YTA4M2I5YTc0ODUxNjhmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MTdaRFAtUU82TjEtVVE4VjItT1UxQlctMk9LSk8tU1Q2UU8=
  TimeStamp MjAyMS0wMi0wNCAwNzoyNTozMiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 clIQipWD120kFFYGdTjRzG82BwuwUPxtdmBUY9XbyQQ=


 
MMN2ProqWDDUeEEA80Pj7zcFFmBft8B6I0YeQa6zE2wXXH3025kNW+5iTifC7BVPTuBNlmKm3ply
sThxP2O6zDHT4JJRxVK5k6jG8y39G/yGdd6VMmq6HCHpWgaHDXHkeV/MTs2fVyqz31x8U/WsUiOH
ZEgkUC+VDACXbgFKfA7Cq+3cmdmVJ/6eMgzR+dSZwjfKVi5i+Z/4ZDTFN3u9sdgWRww3uh4cXy58
JkkgM/efTH5Ks/vepV7USkiLt6D6aQcAbtWIgl1HWpTs3z1fbmH4bC+oVAgsY79PDQSKDP5ShKtc
0drUWeQ8UJQbwOenHqgQhlGe9O7zlx8gD3x2XQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T0RBMU1qZzBPQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UVZSRU4xRXRWRVUxU2pNdFNsbENTek10U2paUk16SXRVRlJHTlRZdFdGRkpVRk09
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IEZlYiAwNCAwODo0Mjo1MiBDRVQgMjAyMQ==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 2DauViLhZkgtr0ij17hujLRWY5jqzRWLhIqq+9FCTvk=


 
u0auuYrCtYz5z5hzeGiD1MSNZ0wgF4aUbg4T8tJOVH85PTn5LQ708N/GrJ+3TsK00roLTnJCQQwv
4l52TgtsQmttsOoAIFlgvoMV1UD9xryTbxNP5/gVjoGpunH5Th7jWznbZWQXho9jM9potj5gKIbx
EaD6fb/q43kLyBJ/i3QAdNHNf+5MlYy6EeOoGHnkmwOHnsNgcPZ4LktDuxwAUHiaRuUSs0axNs51
gf9PbRT1Y4amLABU+ubFZ5l2pVwlvnRqEJk4EFab1UPAiQXEbq9o2Fj0yQkXcpfig9MsPA6VC98V
5GmtbXKLa77NRhZu2ZQwPhmJ9qZWRy6AdLQw0g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6ODUuMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC84NS4w
  signingRequestId ODA1Mjg1Ng==
  document_digests W3sia2V5IjoiUE0wN0EtRUpETkUtTENGQlctUThVREstVE5XTk8tSkxUSTEiLCJkaWdlc3QiOiJhMGYyNWU1YTQyY2NhMjJlZjI2ZGQ1ZTA2Y2NjZWUyYjIyOGNjYmI2OTM1MTBjOWU0OTMxZTM4MDZiYWM4ZTU3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRDQ0U0stTjVTNTUtQUNQTEMtV0E2QkEtTU00M1UtRVdFWjYiLCJkaWdlc3QiOiJlODFhNjUxYmIxMzA2NDJlODk0MGVhNzE3ZmU0OGIxOTMyZGNkYmE4NTFlN2EzNDY3OTFiY2QyZGY5NjZkMThkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WTFNMVAtRUNMM0MtRkEwVEctTFNCUEItVlFJMTAtTU9KWEg=
  TimeStamp MjAyMS0wMi0wNCAwNzo1ODozMCswMDAw
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